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کاهش آمار مرگ و میر و بستری در شهرستان رباط کریم/ تاکنون 24 هزار دوز واکسن در
شهرستان تزریق شده است/ واکسن فرهنگیان و پرسنل ناجا در دست اجرا

فرماندار رباط کریم گفت: با وجود پیک پنجم بیماری منحوس کرونا و شرایط بحرانی در کشور، توانستیم با همکاری

مسئولان و مردم، با کاهش آمار فوتی ها و بستری ها روبرو شویم.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان رباط کریم، نظام ملکشاهی در بیست و یکمین جلسه ستاد مدیریت و
مقابله با ویروس کووید ۱۹ در شهرستان رباط کریم مشترک با نهمین جلسه واکسیناسیون، که به صورت ویدیو کنفرانس
به ریاست استاندار تهران و با حضور اعضا برگزار شد، در خصوص تعداد فوتی ها و بستری ها در شهرستان افزود:
خوشبختانه با همدلی مردم با مدافعان سلامت توانستیم با کاهش آمار فوتی و بستری ها مواجه باشیم، البته این مهم
تازه آغاز راه است و تا رسیدن به شرایط مطلوب فاصله بسیار است و انتظار دارثم این همدلی ها و رعایت دستور العمل

های بهداشتی روز به روز افزون تر شود.
پرئیس ستاد مدیریت بیماری کرونا در شهرستان در خصوص آغاز واکسیناسیون افراد بالای 55 سال که از هفته جاری
آغاز شد، افزود: تا روز دهم مرداد ماه، ۲4 هزار نفر واکسینه شده اند که در در هفته گذشته، 18 هزار و 890 نفر از افراد
ثبت در سامانه و گروه های هدف واکسن خود را دریافت کرده اند که از تعداد مذکور ۱۶ هزار و ۳۲۸ نفر دوز نوبت اول و دو

هزار و ۵۶۲ نفر نیز دوز نوبت دوم را دریافت کرده اند.
مقام عالی دولت در خصوص واکسن عوامل اجرایی و اهالی رسانه اظهار کرد: واکسن عوامل انتخابات بر اساس لیست

ارائه شده
فرمانداری هم چنان در حال تزریق است و در روز جاری 75 نفر دیگر نیز واکسن برکت را در سالن ورزشی محمدی که
برای این مهم در نظر گرفته شده، تزریق نمودند که تاکنون قریب به 700 نفر در برابر ویروس منحوس کرونا ایمن شده اند.

هم چنین امروز، اولین گروه از خبرنگاران شهرستان واکسینه شدند.
وی در ادامه با اشاره به تزریق واکسن فرهنگیان با توجه به شروع سال تحصیلی جدید و پرسنل نیروی انتظامی افزود:
بار رایزنی های انجام شده و با توجه به توافق وزارت بهداشت و درمان و آموزش و پرورش، مقرر شده اداره آموزش و
پرورش شهرستان، یکی از سوله های ورزشی آموزش و پرورش را به همراه 22 نفر همکار در قسمت پذیرش و 5 نفر
کارشناس آشنا به امور تزریقات به همراه تجهیزات امکانات کامل مکان مذکور، در استای اجرای طرح واکسیناسیون 3300
فرهگی برای آغاز سال تحصیلی در اختیار شبکه بهداشت قرار دهد. کما این که پس از کسب مجوزهای لازم، تزریق

واکسن برای پرسنل نیروی انتظامی نیز در نظر گرفته شده است.
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